
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 02 - У'*?■ с - А
г.Краснодар

О продлении трудовых отношений с Ольховым И.Н.

В соответствии с протоколом заседания аттестационной комиссии 
министерства здравоохранения Краснодарского края для проведения 
аттестации руководителей государственных предприятий и государственных 
учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Красно
дарского края, от 14 ноября 2019 г. № 157 и на основании заявления 
Ольхового И.Н., п р и к а з ы в а ю :

Продлить трудовые отношения с Ольховым Игорем Николаевичем в 
должности главного врача государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Городская поликлиника № 19 города Краснодара»
министерства здравоохранения Краснодарского края до 27 декабря 2022 года.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №19 

ГОРОДА КРАСНОДАРА» МИНИСТЕРСТВА 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ИНН 2308056271 
350051, г. Краснодар, ул. Офицерская, 33!

И сх. №______d_________ от________________

Вх.№ от / '/ y / s f .


